АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019 № 15

О внесении изменений в постановление администрации Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2015 № 31

«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного
самоуправления Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)» (с изменениями от 26.05.2016 г. № 32, от
18.07.2016 года № 39, 10.08.2017 №26)

В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от  05.04.2013
№44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  внести  в  Правила
определения  требований  к  закупаемым  органами  местного  самоуправления
Рожковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области,  их  подведомственными  казенными  и  бюджетными  учреждениями
отдельным  видам  товаров,  работ,  услуг  (в  том  числе  предельных  цен  товаров,
работ,  услуг),  утвержденные  постановлением  администрации  Рожковского
сельсовета   Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от
21.12.2015 № 31 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
органами  местного  самоуправления  Рожковского  сельсовета   Сосновского
муниципального района Нижегородской области отдельным видам товаров, работ,
услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  (далее – Правила) (с
изменениями от  26.05.2016 г.  № 32,  от  18.07.2016 года № 39,  10.08.2017 №26)»
(далее – Правила) следующие изменения и дополнения:

1.  Приложение  2  «Обязательный  перечень  видов  товаров,  работ,  услуг,  в
отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том
числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг)» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                   Т.И. Самосадова

Приложение 1
к постановлению администрации

Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 13.06.2019 № 15

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Правилам определения требований

к закупаемым органами местного
самоуправления Рожковского сельсовета

Сосновского муниципального
района Нижегородской области,

их подведомственными казенными и
бюджетными учреждениями отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)

№
п/п

Код по
ОКПД

Наименование
товара, работы,

услуги

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным
характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов

товаров, работ, услуг
Характерист

ика
Единица измерения Значение характеристики

код по
ОКЕИ

наименов
ание

Должности в органах местного
самоуправления Рожковского

сельсовета Сосновского
муниципального района
Нижегородской области,

Должности
муниципальной

службы
категории

"руководители"
(руководитель и

заместитель
руководителя

органа местного
самоуправления

Рожковского
сельсовета
Сосновского

муниципального
района

Нижегородской
области

Иные
муниципальны
е служащие,
специалисты

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 26.30.11 Аппаратура

коммуникационная
передающая с

приемными
устройствами.
Пояснения по

требуемой
продукции:
телефоны

мобильные ²

Тип
устройства

(телефон/см
артфон)

Поддержива
емые

стандарты

Операционн
ая система

Время
работы

Метод
управления

(сенсорный/к
нопочный)

Количество
SIM-карт

Наличие
модулей и

интерфейсо
в (Wi-Fi,

Bluetooth,
USB, GPS)

Стоимость
годового
владения

оборудовани
ем (включая

договоры
технической
поддержки,

обслуживани
я, сервисные
договоры) из
расчета на

одного
абонента

(одну
единицу

трафика) в

 Значения  характеристик  товаров  (работ,  услуг)  (в  том  числе  предельные  цены),  не
указанные  в  обязательном  перечне,  в  соответствии  с  пунктом  2  Правил  определяются  при
формировании ведомственного перечня

 Значения характеристик (в том числе предельные цены) по графам 8 и 9 при формировании
ведомственного перечня предусматриваются решению руководителя органа местного
самоуправления Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, при наличии служебной необходимости».